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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

KOORDINATORI PËR TË DREJTEN E INFORMIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më  ____.____.2019 

 

Lënda: Përgjigje kërkese për informacion 

________________________ 

e.mail: _______________________ 

Në vijim të kërkesës suaj nr.267, drejtuar Bashkisë Shkodër me anë të portalit 

“pyetshtetin.al” dhe rregjistruar me nr.6059 prot, datë 11.04.2019, në të cilën bazuar në 

ligjin nr.119/2014, “Për të Drejten  e Informimit” kërkoni informacion, nëse bëhet shpallja 

martesore vetëm me çertifikatat e lindjes dhe me pasaportë, të të dy bashkëshortëve 

shqiptar, apo duhet patjetër karta e identitetit për të cilën kemi aplikuar por skemi kohe të 

presim aq gjatë pasi femija do  lindë më shpejt, ju bëjmë me dije se: 

Për shpallje martese, paraqituni pranë Zyrës së Gjendjes Civile të Bashkisë Shkodër, me 

pasaportë dhe dokumentin që ju ka paisur zyra e aplikimit për kartën e identitetit. 

Mbas 11 ditësh, që keni bërë shpalljen e martesës, mund të lidhni martesë. Ndërkohë jeni 

paisur dhe me kartë identiteti 

 

   Koordinatori 

                                         ____________ 

                                        Gjergj KURTI 

 


